令和２年 4月 30日

保護者各位

社会福祉法人秀和会

富士見れんげこども園

園長  小川 トシエ

協力保育期間延長のお知らせ

平素より当園の運営に関しましてご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、コロナウィルス感染拡大防止への再度ご協力のお願いです。

在宅ワーク・テレワーク、育休中、お仕事がお休みの方、ご自宅での保育が可能な方は、

登園の自粛をお願い致します。このような事態の為、保育内容も変更しながら子ども達の命

を第一に十分に配慮しながら、過ごしてまいります。5/7（木）～5/22（金）までの出欠

席をとらせて頂きます。引き続き感染拡大防止の為、各ご家庭のご協力をどうぞ宜しくお願

い致します。

※3.4.5歳児の給食食材費は出欠票をもとに、この状況の終息後、日割り計算で調整させて

頂きます。

※年間行事について

お誕生会欠席の場合は、翌月誕生会に参加してお祝いします。

登園する日・・・○  お休みする日・・・✕

キリトリ線✂

組    園児名

☆ご兄弟がいるご家庭は、一緒に記入し、上の子のクラスでご提出下さい。

   5/７（木） 5/8（金）

5/11（月） 5/12（火） 5/13（水） 5/14（木） 5/15（金）

5/18（月） 5/19（火） 5/20（水） 5/21（木） 5/22（金）

お家でも提出内容の記録・保管をお願い致します。